

**Uluslararası**  
**Standartlar**

TS EN ISO 9606-1 Çelik Kaynakçısı  
TS EN ISO 9606-2 Alüminyum Kaynakçısı  
TS EN ISO 14732 Kaynak Operatörü ve Direnç Kaynak Ayarcısı

**Başvuru Süreci**

\*Kaynakçı belgesi almak isteyen adaylar NDT MERKEZİ internet sitesi [www.ndtmerkezi.com.tr](http://www.ndtmerkezi.com.tr) adresinden "F.4-2 BAŞVURU FORMU"nu doldurarak; [info@ndtmerkezi.com.tr](mailto:info@ndtmerkezi.com.tr) adresinde gönderilmesi gerekmektedir.

\*E-posta ya da telefonla başvuru yapmak isteyen adaylara e-posta yoluyla ilgili formlar gönderilir ve doldurup tekrar gönderilmesi istenir.  
Başvuru sürecinde NDT MERKEZİ'nden her türlü teknik desteği alabilirsiniz.

**Adaylarda**  
**Aranan**  
**Şartlar**

-18 yaşından küçük olmaması.  
-Mesleğini icra etmesine mani olacak fiziksel engelinin olmaması.  
-Başvuru Formunu doldurup imzalamış olması.  
-Adayın Türkçe veya İngilizce biliyor olması, bilmiyor ise ilgili dil ile ilgili tercüman ayarlaması mecburidir.

**Kimlere**  
**Belge**  
**Verilmez**

\*Fiziksel engeli iş yapmasına engel olan kişilere  
\*Tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde çalışma yaşını almamış kişilere. (18 yaş)  
belge verilmez.

**Başvurunun Onaylanması**

\*NDT MERKEZİ'ne başvuru yapan adayların başvuru forumlarını ve şartlarını Kalite Yönetim Temsilcisi tarafından değerlendirilir.  
\*Belgelendirme için gerekli şartları sağlamış ya da sağlayacak olan adayların başvuruları Kalite Yönetim Temsilcisi tarafından onaylanır ve sınavlara girmeye hak kazanır.  
\*İlgili sınav için Değerlendirici ataması Kalite Yönetim Temsilcisi tarafından yapılır.

**Pratik Sınav**

\*Pratik Sınav Kamera ile kayıt altına alınır.  
Pratik sınavda adaylara başvuru şartlarına göre hazırlanmış sınav parçaları teslim edilir ve iş sağlığı güvenliği kurallarına uygun onaylanmış veya taslak olarak hazırlanmış EN ISO 15609 standardına göre hazırlanmış bir WPS / prWPS e göre kaynak yapılması istenir.

**Pratik Sınav Parçaları**

\***Kaynakçı ve Kaynak Operatörü** belgelendirme süreçlerinde sınav parçaları sınav öncesi adaylara uluslararası standartların ön gördüğü şekilde hazırlanır veya hazırlatılır. Adayın başvuru formunda belirttiği kalınlık, birleştirme tipi, malzeme cinsi ve tipine göre parçalar hazırlatılır ya da hazırlanır.

**Sınav Başarı Oranı**

Sınavda adayın kaynatmış olduğu sınav parçası TS EN ISO 17637'ye göre gözle muayeneye tabi tutulur. Sınav parçasındaki bulgular TS EN ISO 5817 standardına ve uluslararası standardın ön gördüğü kabul seviyesine göre değerlendirilir.

Gözle muayeneden başarılı olan adayın sınav parçası tahribatlı ve tahribatsız testlere tabi tutulur. Bunlardan da başarılı olan aday, belge almaya hak kazanır.

**2. ve 3. Sınav Hakları**

\*İlk sınavlarında başarı gösteremeyen adaylara 2. sınav hakkı tanınır.

**Değerlendirme**

\*Sınavları bitmiş adayların sınav dokümanları değerlendirici tarafından değerlendirilir. Değerlendirme sonucuna göre belge alıp alamayacakları Karar Verici tarafından gerekli şartları sağlayıp sağlamadıkları kontrol edilir (tecrübe süresi ve diğer şartlar vs.)

\*Sınavdaki başarı oranını yakalayan adayların diğer yeterlilik şartlarını yerine getirmediikleri sürece belgeleri basılmaz ve teslim edilmez.

**Gözetim Sıklığı**

-Belge almış personel sertifikayı 6 aylık periyotlarla çalıştığı kurumun Kaynak Yetkilisi tarafından imzalatılarak kurumumuza iletmek zorundadır.

-İmzalı belge veya çalıştığına dair yazı gelmediği takdirde, 15 günlük süre ile belge ASKIYA alınır. 15 gün sonunda hala dönüş olmaması durumunda belge İPTAL edilir.

**Belge**  
**Uzatma**  
**Sıklığı**

-Adı geçen Uluslararası Sertifikaları kaynakçının altı ayda bir çalıştığı kuruma onaylanmak şartıyla;  
\*TS EN ISO 9606-1 için; 2 veya 3 yıl (Madde 9.3'e göre)  
\*TS EN ISO 9606-2 için 2 yıl  
\*TS EN ISO 14732 için 3 yıl veya 6 yıl (Madde 5.1'e göre)

**Belgenin Askıya Alınması**  
**ve İptali**

**NDT MERKEZİ'nden belgelendirilmiş Personel;**  
-Belgelendirme programının şartlarına uymadığı takdirde,  
-Belgelendirmeye dair ücreti ödemediği takdirde,  
-NDT MERKEZİ'ne ait logoyu yanlış veya yanıltıcı kullandığı takdirde,  
-Becerilerini artık yerine getiremeyecek düzeyde olduğu tespit edildiği takdirde,  
\*Belge askıya alınır, yeterli kriterleri tamamlaması için kendisine 4 haftalık süre verilir. Bu süre içerisinde yeterlilik sağlanmazsa belge İPTAL edilir.  
\*Belgenin askıya alınmasıyla birlikte belgeli kişiye belgesinin askıya alındığına dair bilgi verilir. Bu süre zarfında belgeyi kullanmaması istenir.  
\*Belgenin askıda olup olunmadığının sorgusu [www.ndtmerkezi.com.tr](http://www.ndtmerkezi.com.tr) adresinden sorgulanabilir.

**Yeniden**  
**Belgelendi**  
**rme**

\*Yeniden belgelendirme için NDT MERKEZİ'ne başvuru yapılması, değerlendirme ve karar süreçlerinin işleme gerekmektedir.

\*Yeniden Belgelendirme sürecinde "Belge Uzatma Sıklığı" maddesindeki süreler dikkate alınarak gerçekleştirilir.

**Belgenin**  
**dirme**  
**Ücretleri**

Personel Belgelendirme ücretleri [www.ndtmerkezi.com.tr](http://www.ndtmerkezi.com.tr) adresinden ya da [info@ndtmerkezi.com.tr](mailto:info@ndtmerkezi.com.tr) adresine e-posta göndererek detaylı bilgi alabilirsiniz.

**Şikayet ve İtiraz**

\*Kişiler verilen bütün hizmetlerimizle ilgili şikayet ve itirazda bulunabilirler.  
\*Bunun için yazılı bir şekilde veya [www.ndtmerkezi.com.tr](http://www.ndtmerkezi.com.tr) adresinde bulunan İtiraz ve Şikayet forumu doldurup e-posta [info@ndtmerkezi.com.tr](mailto:info@ndtmerkezi.com.tr) yoluyla bize ulaştırmak zorundadır.  
\*İtiraz ve şikayet süreciyle ilgili detayları internet sitemizden öğrenebilirsiniz.